

Deliberazione n.

Adottata dal Direttore Generale in data 11 4 GIV. 2017

Oggetto: Annullamento delibera n. 570 del 22/03/2017: Risoluzione unilaterale rapporto di lavoro sig.ra Cosseddu Rosalba, nata il 01/08/52, Coll. Prof. San. Infermiere.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 1 5 GIU. 2017

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Dott.ssa Laura Balata

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni

Su

proposta del Servizio Personale;

che con delibera n. 570 del 22/03/2017 questa Amministrazione aveva provveduto a risolvere **Premesso**

unilateralmente il rapporto di lavoro con la sig.ra Cosseddu Rosalba, nata il 01/08/52, Coll. Prof. San. Infermiere, con contestuale collocamento a riposo, sulla base del dato relativo alla prima assunzione estrapolato dal PA04 (nostro prot. 2294 del 02/02/2017) inviato dalla ASL di

provenienza del dipendente, errato.

Cosiderato il fatto che in data 01/06/2017 (nostro prot. 12003 del 01/06/2017) la stessa ASL di provenienza

del dipendente inviava un secondo PA04 che riportava la data di prima assunzione corretta;

Verificato che sulla base del dato relativo alla prima assunzione corretto la dipendente non risulta in

possesso del requisito della contribuzione indispensabile alla risoluzione unilaterale del rapporto di

lavoro con contestuale collocamento a riposo:

di dover procedere all'annullamento della delibera n. 570 del 22/03/2017, avente come **Ritenuto**

oggetto: Risoluzione unilaterale rapporto di lavoro sig.ra Cosseddu Rosalba, nata il 01/08/52,

Coll. Prof. San. Infermiere.

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di procedere all'annullamento della delibera n. 570 del 22/03/2017 con la quale veniva disposta unilateralmente la risoluzione del rapporto di lavoro con la sig.ra Cosseddu Rosalba, nata il 01/08/52, Coll. Prof. San. Infermiere e contestualmente veniva collocata a riposo a decorrere dal 1 Ottobre 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Laura Balata Malalala

Personale - Direttore Dott. M. Calamida